第１号様式

空き家相談窓口受付等業務に関する提案書
令和　　年　　月　　日

（あて先）京　都　市　長

住所又は所在地

商号又は名称

代表者氏名
　標記の業務を受託したいので、必要な書類を添えて提出します。
なお、添付した書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　本業務に係る提案
　第３号様式による
２　配置人員
　　第２号様式による

３　受託希望金額（第４号様式を添付）
　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税（１０％）を含む。）
４　本提案に関する連絡先

（1） 担当者役職・氏名

（2） 電話番号

（3） ＦＡＸ番号

（4） 電子メールアドレス

５　地方公共団体の空き家相談窓口の受付業務の実績がわかる資料
　　※契約書等の写しを添付してください。